


  


  
        
Menu



	
	

								  
					[image: Reguliuojamo aukščio stalai, ergonominės biuro ir poilsio kėdės bei reguliuojamo aukščio monitorių laikikliai. Reguliuojamo aukščio stalai, reguliuojamo aukščio stalo kojos - Aktyvus sėdėjimas.]
				  
				
			
	           
	           
	           
	        

		



	    
			

			

										  
					 	     
        
 LT
EN















 
					  

					
		

				




				
								 
				 
				 		
							
								
									Kėdės								
							

							
								

							

								
								
								  
									 
									
										
											


												

												
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Ergonominės darbo kėdės
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Balansinės darbo kėdės
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Konferencijų, klientų kėdės
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Poilsio kėdės
	
																
															
														
													
														 

															
															
														
													 
												
												

												
													
														
													
														
													
														
													
														
													
														
													 
												
						

												
													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													 
												

												 


										    

									    

									   

									 
								  
								
						 
	
							
								
									Stalai								
							

							
								

							

								
								
								  
									 
									
										
											


												

												
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Sėsk / stok stalai
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Konferencijų stalai
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Stacionarūs stalai
	
																
															
														
													 
												
												

												
													
														
													
														
													
														
													 
												
						

												
													
														 

													
														 

													
														 

													 
												

												 


										    

									    

									   

									 
								  
								
						 
	
							
								
									Monitorių laikikliai								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	
							
								
									Biuro baldai								
							

							
								

							

								
								
								  
									 
									
										
											


												

												
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Bendradarbystės ir mobilūs baldai
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Akustika patalpoms
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Kietieji baldai
	
																
															
														
													
														
													 
												
												

												
													
														
													
														
													
														
													
														
													 
												
						

												
													
														 

													
														 

													
														 

													
														 
															
																Minkštieji baldai															
														 

													 
												

												 


										    

									    

									   

									 
								  
								
						 
	
							
								
									Biuro įranga								
							

							
								

							

								
								
								  
									 
									
										
											


												

												
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	LED šviestuvai
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	ERGO įranga
	
																
															
														
													 
												
												

												
													
														
													
														
													 
												
						

												
													
														 

													
														 

													 
												

												 


										    

									    

									   

									 
								  
								
						 
	
							
								
									Ėjimo takelis								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	
							
								
									Apie mus								
							

							
								

							

								
								
								  
									 
									
										
											


												

												
													
														
													
														
													
														
													
														
													
														
													
														
													
														
													 
												
												

												
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Apie mus
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Aktyvaus sėdėjimo privalumai
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Individualių darbo erdvių įrengimas
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Atstovaujami gamintojai
	
																
															
														
													
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Naujienos
	
																
															
														
													
														 

															
																															
																
																 
																	[image: ]
																																	Konsultanto patarimai
	
																
															
														
													 
												
						

												
													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													
														 

													 
												

												 


										    

									    

									   

									 
								  
								
						 
	
							
								
									Kontaktai								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 


				 

				  



					




				
								 
				 
				  
				   
				 		

							
								
									Konferencijoms								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	

							
								
									Mokymo įstaigoms								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	

							
								
									Visuomeninėms erdvėms								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	

							
								
									Laukui								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 
	

							
								
									Sveika darbo erdvė								
							

							
								

							

								
								
								  
								
						 


					   

				    

				   

				 

				  



									
						
							
								    
        	Sėdimo darbo įtaka sveikatai
	Sveika darbo erdvė, tinkama sėdėsena
	Pagrindiniai sveikos darbo erdvės komponentai
	MŪSŲ SIŪLOMŲ SPRENDIMŲ PRIVALUMAI JŪSŲ SVEIKATAI	Funkcionalių kėdžių privalumai
	Reguliuojamo aukščio stalų privalumai
	Reguliuojamų monitorių laikiklių privalumai
	Stalinių LED šviestuvų privalumai




 
		
							

						

					

				
			

		






	

	


				
				  		
		
				








	
			
		
			 
			 	

				 	
					 	
					 		
					 			Mes kuriame žmonių gerovę ir idėjų laisvę biure!					 		


					 										 
									Žiūrėti video 
								

												 	

				 	


				 

			 


		
			 
			 	

				 						 	
					 		SIEKIAME, KAD BALDAI TARNAUTŲ ŽMOGUI IR
JO SVEIKAI GYVENSENAI					 	

					 					 
				 						 	
					 		Aktyviai ir sveikai gyvensenai kuriame iškirtinai patogias, įkvepiančias dirbti kūrybiškiau ir, svarbiausia, sveikas darbo erdves. Siūlome baldus, kurie patys prisitaiko prie Jūsų ir padeda išlaikyti bei stiprinti natūralią kūno laikyseną.

					 	

					 
				 						 	
					 		SVEIKOS DARBO ERDVĖS ĮRENGIMAS
					 	
					 
				 

			 



		 		
						
						 								 	
							 		Tam, kad darbo vietoje jaustumėtės kaip žuvis vandenyje, intuityviai prisitaikančiais baldais sukuriame darbo erdves, atitinkančias kiekvieno poreikius ir nuotaiką. 							 	

							 
						 								 	
							 		Mūsų komandos siekis – pakeisti nusistovėjusius stereotipus, kaip sėdime ir kaip dirbame. Su mūsų funkcionaliais baldais keičiame požiūrį ne tik į darbo aplinką, bet ir į dirbančio žmogaus sveikatą. Siekiame, kad baldai skatintų žmogaus aktyvumą ir tą patį „sėdimą darbą” įgalintų dirbti aktyviai. Visoje Lietuvoje moderniai biurų ir namų aplinkai įrengiame darbo ir poilsio erdves, kurios atitinka aktyvaus sėdėjimo koncepciją. Nuo judėjimą skatinančių biuro kėdžių, reguliuojamo aukščio stalų iki itin funkcionalių biuro aksesuarų – tai mūsų sritis, kuri darbo vietoje sukuria daugiau dinamiškumo, laisvės bei patogumo. Įvairios paskirties judėjimą skatinančius baldus tiekiame biurams, viešbučiams, darbui namuose bei konferencijų ir poilsio erdvėms.

							 	

							 						

					





						
							
																 	
								 		ĮPRASTAM DARBUI, NEĮPRASTO FUNKCIONALUMO BALDAI								 	

								 	

								 
																 	
								 		Jeigu darbe norite pasiekti geriausių rezultatų, laikas statinę darbo erdvę iškeisti į aktyvią, kuri Jums suteiks kūrybiškų minčių, pozityvių pojūčių ir gerą savijautą visai dienai.

								 	

								 
							 									 	
								 		Individualių darbo erdvių įrengimas
								 	
								 							 

						 



		
			 
			 	


											
							Įrengiant darbo erdves, parenkame tokius baldus, kurie individualiai prisitaiko prie Jūsų kūno, suteikia tinkamą atramą nugarai bei visam kūnui ir leidžia Jums itin laisvai judėti. Išskirtinis šių baldų funkcionalumas – aktyvios sveikos sėdėsenos užtikrinimas.

						

					
				 

			 


	



			 
			 	

					
							[image: ]
							[image: ]
					


			 		
				 		
						 								 	
							 		AKTYVIŲ DARBO ERDVIŲ ĮRENGIMAS BIURE							 	

							 							 
						 								 	
							 		Įrengiame dinamiškas, produktyvumą skatinančias darbo erdves, kurios dėl savo funkcionalumo skatina judėti, suteikia išskirtinę galimybę dirbti tiek stovint, tiek sėdint ir, svarbiausia, tą patį „sėdimą darbą” įgalina dirbti aktyviai. Siekiame, kad mūsų įrengiamos darbo erdvės būtų atgaiva Jūsų kūnui ir sielai.

							 	

							 							 
						 	
							 	
							 									 			SPRENDIMUS SIŪLOME:

							 									 										 			Vadovų darbo vietų įrengimui;
	Biuro darbuotojų darbo vietų įrengimui;
	Pasitarimų kambario įrengimui;
	Konferencijų salės įrengimui;
	Priimamojo ir laukiamojo įrengimui;
	Modernių bei šiuolaikiškų poilsio erdvių įrengimui.


								 								 	

							 

						 								 	
							 	Plačiau
							 	
							 						 

					 


				 

			 



			 
			 	

					
						[image: ]
						[image: ]
					


			 		
				 		
						 								 	
							 		SPRENDIMAI JŪSŲ DARBUI NAMUOSE							 	

							 							 
						 								 	
							 		Kad darbas namuose Jums suteiktų naujų spalvų ir pozityvių pojūčių visai darbo dienai, įrengiant darbo erdvę, ypatingą dėmesį skiriame:

							 	

							 							 
						 								 	
							 			Itin patogios darbo erdvės sukūrimui;
	Sveikos sėdėsenos užtikrinimui;
	Natūralaus judėjimo skatinimui;
	Ergonominiams aksesuarams, palengvinantiems darbą;
	Išraiškingų ir funkcionalių baldų pritaikymui;
	Sprendimams, kurie motyvuoja dirbti kūrybiškai;
	Darbo erdvės tinkamam išnaudojimui.


							 	

							 
							 									 	
								 	Plačiau
								 	
								 						 

					 




				 

			 



			 
			 	


					
					    

						[image: ]
					



			 		
				 		
						 								 	
							 		AKTYVAUS SĖDĖJIMO SPRENDIMAI VIEŠBUČIAMS							 	

							 							 
						 								 	
							 		Viešbučiams, ieškantiems išskirtinio funkcionalumo, aukštos kokybės šiuolaikiško dizaino baldų ir įgyvendinantiems nestandartinius interjero projektus, siūlome aktyvaus sėdėjimo koncepcijos baldus, kurie viešbučio svečius nustebins aktyvumu ir išskirtiniu patogumu. Baldus, nuo laisvalaikio ir konferencinių kėdžių iki stalinių LED šviestuvų, įvertintus įvairiais apdovanojimais, siūlome poilsio erdvių, konferencijų salių bei apartamentų įrengimui.

							 	

							 
						 								 	
							 		Plačiau
							 	
							 						 

					 




				 

			 

















            

    
            

                
          
                
                       
                  
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠSKIRTINIS FUNKCIONALUMAS

                                                                                  Tiekiame baldus, kurie statinę darbo vietą paverčia aktyvia, skatina kuo dažniau ir paprasčiau keisti sėdėjimo padėtis.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠLAISVINTAS JUDĖJIMAS

                                                                                  Daugiau judėti Jus skatins patys produktai, nes mūsų įrengiamos darbo erdvės suteikia galimybę itin patogiai dirbti tiek stovint, tiek sėdint.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        NATŪRALI LAIKYSENA

                                                                                  Kol Jūs dirbate, mūsų baldai intuityviai prisitaiko prie Jūsų kūno ir seka kiekvieną Jūsų judesį tam, kad užtikrintų natūralią Jūsų laikyseną ir suteiktų stabilią atramą.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        GERI POJŪČIAI

                                                                                  Mūsų įrengtos darbo erdvės Jums suteiks daugiau laisvės, pozityvių ir malonių pojūčių bei padės efektyviai išnaudoti kiekvieną darbo minutę.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        STILINGAS DIZAINAS

                                                                                  Tikime, kad žymiausių Europos dizainerių sukurti baldai taps ryškiausiu Jūsų biuro interjero elementu ir padės Jums dirbti laisviau, lanksčiau ir kūrybiškiau.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        KOKYBĖS GARANTIJA

                                                                                  Dirbame su visame pasaulyje lyderiaujančiais baldų gamintojais, todėl garantuojame aukščiausią produkcijos kokybę ir suteikiame nuo 3 iki 15 metų garantiją.

                                                                    

                    	                        
                          
                                    
                       
                  
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠSKIRTINIS FUNKCIONALUMAS

                                                                                  Tiekiame baldus, kurie statinę darbo vietą paverčia aktyvia, skatina kuo dažniau ir paprasčiau keisti sėdėjimo padėtis.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠLAISVINTAS JUDĖJIMAS

                                                                                  Daugiau judėti Jus skatins patys produktai, nes mūsų įrengiamos darbo erdvės suteikia galimybę itin patogiai dirbti tiek stovint, tiek sėdint.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        NATŪRALI LAIKYSENA

                                                                                  Kol Jūs dirbate, mūsų baldai intuityviai prisitaiko prie Jūsų kūno ir seka kiekvieną Jūsų judesį tam, kad užtikrintų natūralią Jūsų laikyseną ir suteiktų stabilią atramą.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        GERI POJŪČIAI

                                                                                  Mūsų įrengtos darbo erdvės Jums suteiks daugiau laisvės, pozityvių ir malonių pojūčių bei padės efektyviai išnaudoti kiekvieną darbo minutę.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        STILINGAS DIZAINAS

                                                                                  Tikime, kad žymiausių Europos dizainerių sukurti baldai taps ryškiausiu Jūsų biuro interjero elementu ir padės Jums dirbti laisviau, lanksčiau ir kūrybiškiau.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        KOKYBĖS GARANTIJA

                                                                                  Dirbame su visame pasaulyje lyderiaujančiais baldų gamintojais, todėl garantuojame aukščiausią produkcijos kokybę ir suteikiame nuo 3 iki 15 metų garantiją.

                                                                    

                    	                        
                          
                                    
                       
                  
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠSKIRTINIS FUNKCIONALUMAS

                                                                                  Tiekiame baldus, kurie statinę darbo vietą paverčia aktyvia, skatina kuo dažniau ir paprasčiau keisti sėdėjimo padėtis.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        IŠLAISVINTAS JUDĖJIMAS

                                                                                  Daugiau judėti Jus skatins patys produktai, nes mūsų įrengiamos darbo erdvės suteikia galimybę itin patogiai dirbti tiek stovint, tiek sėdint.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        NATŪRALI LAIKYSENA

                                                                                  Kol Jūs dirbate, mūsų baldai intuityviai prisitaiko prie Jūsų kūno ir seka kiekvieną Jūsų judesį tam, kad užtikrintų natūralią Jūsų laikyseną ir suteiktų stabilią atramą.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        GERI POJŪČIAI

                                                                                  Mūsų įrengtos darbo erdvės Jums suteiks daugiau laisvės, pozityvių ir malonių pojūčių bei padės efektyviai išnaudoti kiekvieną darbo minutę.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        STILINGAS DIZAINAS

                                                                                  Tikime, kad žymiausių Europos dizainerių sukurti baldai taps ryškiausiu Jūsų biuro interjero elementu ir padės Jums dirbti laisviau, lanksčiau ir kūrybiškiau.

                                                                    

                    	                        
                                                
                                      [image: ]
                                        KOKYBĖS GARANTIJA

                                                                                  Dirbame su visame pasaulyje lyderiaujančiais baldų gamintojais, todėl garantuojame aukščiausią produkcijos kokybę ir suteikiame nuo 3 iki 15 metų garantiją.

                                                                    

                    	                        
                          
                                     
                    
                


            


            
                
  
                
 
            


    




 









			 
			 	


					
						
							[image: ]
							

						

					


			 		
				 		
						 								 	
							 		Apie mus							 	

							 							 
						 								 	
							 		Su pasaulyje pripažintų gamintojų inovatyviais baldais ir jų priedais, padedame kardinaliai pakeisti sėdėjimo įpročius.

							 	

							 							 
						 								 	
							 		Dėl praktiško funkcionalumo mūsų įmonės įrengiamos darbo erdvės yra itin patogios ir sukuria neįpareigojančią bei laisvą atmosferą, kurioje galite kūrybiškai dirbti ir, žinoma, ilsėtis. Kiekvieną darbo erdvę siekiame paversti ypatinga ir funkcionalia vieta, kurioje baldai pasižymi aukšta kokybe, estetiškumu ir išskirtiniu komfortu. Suprantame, kad geriausiam rezultatui reikalingi geriausi įrankiai, todėl siekiame, kad mūsų tiekiami baldai tarnautų Jūsų gerovei.

							 	

							 
						 								 	
							 	Plačiau
							 	
							 
						 

					 



				 

			 







	
 



	






			 			






	
		



						    			    			        					Aktyvų judėjimą išlaisvinantys, itin funkcionalūs baldai, sėdimam bei stovimam darbui Jūsų biure ir namuose

			     		
			  


			

								   

										    					    					        							Aktyvaus sėdėjimo sprendimai

					     		
					  

				  	    
        	Biurams
	Pasitarimo kambariams
	Viešbučiams
	Darbui namuose
	Poilsio erdvėms
	Visuomeninėms erdvėms, restoranams, kavinėms, barams


 
				  

				

								  
										    					    					        							Įkvėpiančiai darbo aplinkai

					     		
					  

				  	    
        	KĖDĖS
	REGULIUOJAMO AUKŠČIO STALAI
	Monitorių laikikliai
	ŠVIESTUVAI
	BIURO ĮRANGA 
	Reguliuojamo aukščio darbo vieta


 
				  

				

								  
										    					    					        							Naudinga informacija

					     		
					  
					
				  	    
        	APIE MUS
	Atstovaujami gamintojai
	Aktyvaus sėdėjimo PRIVALUMAI
	Naujienos
	Privatumo politika
	Kontaktai


 
				  

				
								   
				  	    
        	Individualių darbo vietų įrengimas
	Konsultanto patarimai
	Apsilankykite mūsų salone
	SVEIKA DARBO  ERDVĖ
	PASIŪLYMAI DIZAINERIAMS


 
				  

				
			



		

	










        











	
				   
					   
						   

							 
							         
							          	Uždaryti

							         

							



						  	    
        
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          
  
  
          
 




  Jūsų vardas *
 



  Jūsų įmonės pavadinimas 
 



  Jūsų el. pašto adresas *
 



  Jūsų tel. nr. *
 



  Jūsų žinutė *
 




  Susipažinau su duomenų tvarkymo sąlygomis (sąlygos). *
 
   Susipažinau su duomenų tvarkymo sąlygomis (sąlygos). 








 Susipažinau su duomenų tvarkymo sąlygomis (sąlygos).

























  
  

    

  
  
  
  
  
  


 
						  

					  

				  

				
			
				
					Gaukite individualų pasiūlymą

				

				
					Greita užklausa

				

			


	

						


   
            

                
                  
                  
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                        
                        [image: ]
                     
                   



                
                 
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                                                    [image: ]
                           
                      
                  
 

                


            


    
 

 

 
		


	

 


	
		






			 			

							
			                
			              				                  
			                  
				                  				                  	KVIEČIAME SUSISIEKTI				                   
			                  


			                  


			                  
				                  				                  	+370 685 54341
				                   
			                  


			                  
				                  				                  	info@aktyvussedejimas.lt
				                   
			                  


			                  
				                  				                  	Salono adresas: Manufaktūrų g. 3a, Vilniuje

				                   
			                  


			                 		
				

	
			  




			 		

							
					

			              				                  								
												                  
				                  	[image: ]
				                  
			                  	 
			                			                  								
												                  
				                  	[image: ]
				                  
			                  	 
			                			                  								
												                  
				                  	[image: ]
				                  
			                  	 
			                			                  								
												                  
				                  	[image: ]
				                  
			                  	 
			                 		
					

				

	
			  



				
					
						„Aktyvus sėdėjimas” - esame sukurti judėti!

						
							Solution: PIXELART 
						

					



				
		


			 			

							
					
			             
			                
			              				                  			                  
			                  
			                  	Ergonominės biuro kėdės,
			                  
			                			                  			                  
			                  
			                  	Monitorių laikikliai,
			                  
			                			                  			                  
			                  
			                  	Reguliuojamo aukščio stalai,
			                  
			                 		
					

				

	
			  	
	
		
	
	
	










  x

  

  

  

  

  








	

	



			 			

						             
			    							    			       
			       

			       
			       	 
			       	 	 

				       	 	


							

			                  


			                  
			                  	 			                 	 


				                  
								  
								  
								  
								   
			                  	

			                  


								  								  	
					                   
					                   	Freedom headrest, užsuk išbandyti!
					                   
				                   

				                  				                  
							




			       	 

			       


							    			       
			        		
	
			  

	


	
	



 	

	
	
		

															
					Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus,
kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.				

										
					Sutinku
					Uždaryti
					
						Privatumo politika 					
				

			
		 	

		

	

     





  